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PUEBLA Estado de Flujos de Efectivo

& £7) Secretariade
<& || Gobiernodel Estado Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 Planeacién y Finanzas
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= (Cifras en Pesos)
Concepto 2024 2023
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen 135,347,841,154.31 130,192,636,514.32
Impuestos 6,677,183,217.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

"Bajo protesta de decir verdad, se declara que los Estados Financieros y sus respectivas notas, son razonablemente correctos y son
ejercicio de las facultades que les confiere |a legislacion aplicable en la materia a los servidores publicos que los suscriben"
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VICTOR HUGO DOMING AMADO
SUBSECRETARIO. EGRESOS

7,541,099,628.63

3,291,668,668.78
1,383,079,035.33
541,758,862.26

117,511,970,568.60
5,078,264,390.71
125,661,795,922.67
46,596,366,065.92
1,364,962,433.26
5,323,087,540.83
30,342,612,973.37
864,216,220.67
1,516,907,930.19
3,575,002,685.47
183,308,570.74
140,102,565.00

85,606,183.20

12,099,105,021.51
13,556,104,294.65

10,014,413,437.86

3,219,587,938.08
1,777,957,131.09
282,985,882.34

112,824,953,932.85

5,409,968,412.96
116,920,119,849.75
42,291,797,416.29
1,228,990,409.45
7,169,698,531.19
34,001,638,554.70
438,587,704.54
1,165,679,386.00
3,255,540,315.33
164,980,177.28
120,598,810.00

62,396,981.00

11,706,435,281.04
13,155,764,722.20

2,158,011,560.73

9,686,045,231.64

13,272,516,664.57

6,175,277,149.10

6,175,277,149.10
15,232,751,586.41
1,698,480,340.08
954,945,279.13
12,579,325,967.20

381,532,462.97

381,532,462.97
10,440,791,524.02
1,971,292,311.19
621,273,046.43
7,848,226,166.40

-9,057,474,437.31

-10,059,259,061.05

1,241,626,552.95
326,614,896.54
326,614,896.54

915,011,656.41
8,835,817,146.51
610,698,112.11
610,698,112.11

8,225,119,034.40

6,652,511,601.11

6,652,511,601.11
5,171,489,845.28
247,138,867.49
247,138,867.49

4,924,350,977.79

-7,594,190,593.56

1,481,021,755.83

-6,965,619,799.23
16,920,609,456.57
9,954,989,657.34

4,694,279,359.35
12,226,330,097.22
16,920,609,456.57

responsabilidad exclusiva del emisor, en apego al
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